PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1842 от 03.06.2008 г.

Об установлении тарифов на услуги,

оказываемые Сургутским городским

муниципальным унитарным

предприятием «СпАртА»

В соответствии с п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                 в Российской Федерации» (с изменениями от 08.11.2007), пп.22 п.1 ст.38 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, Положением о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями на территории города, утвержденным реше-нием городской Думы от 28.02.2006 № 575-III ГД, п.7 распоряжения Администрации города от 19.12.2006 № 2488 «О создании Сургутского городского      муниципального унитарного предприятия «СпАртА»:

1. Установить тарифы на услуги, оказываемые Сургутским городским     муниципальным унитарным предприятием «СпАртА», зафиксированные в прейскуранте № 10-34-01/1 согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города              от 26.06.2007 № 2046 «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Сургутским городским муниципальным унитарным предприятием «СпАртА».

3. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу по истечении пяти дней с               момента официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

   А.Л. Сидоров

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ___________ №______
Прейскурант № 10-34-01/1

Тарифы
на услуги, оказываемые Сургутским городским муниципальным
унитарным предприятием «СпАртА»

	Наименование услуг
	Единица
измерения
	Тариф

без НДС
(руб.) *

	1. Предоставление услуг спортивного зала № 1
	1 час
	2 410

	30 мин
	1 205

	2. Предоставление услуг спортивного зала № 2
	1 час
	2 974

	30 мин
	1 487

	3. Предоставление услуг спортивного зала № 3
	1 час
	2 191

	30 мин
	1 095

	4. Техническое обеспечение конференций, семинаров и других мероприятий в конференц-зале
	1 час
	4 571

	5. Предоставление койко-места в 3-местном стандартном номере гостиницы
	1 сутки
	907

	6. Предоставление гостиничного номера повышенной комфортности
	1 сутки
	3 791

	7. Предоставление услуг тренажерного зала
	1 посещение,  1,5 часа,             1 человек
	256

	месячный абонемент,      12 занятий
	2 816

	8. Предоставление услуг тренажерного зала индивидуального характера
	1 посещение,  1,5 часа,             1 человек
	969

	месячный абонемент,      12 занятий
	11 628

	9. Предоставление услуг зала бокса
	1 посещение,     1 час,                  1 человек
	114

	1 посещение,  1,5 часа,             1 человек
	171

	месячный абонемент,     1,5 часа,            12 занятий
	1 881

	10. Предоставление услуг зала тяжелой атлетики
	1 посещение,     1 час,                  1 человек
	114

	1 посещение,  1,5 часа,             1 человек
	171

	месячный абонемент,     1,5 часа,           12 занятий
	1 881

	11. Предоставление услуг зала спортивно-оздорови-тельной нагрузки
	1 посещение,     1 час,                  1 человек
	160

	месячный абонемент,      12 занятий
	1 760

	12. Предоставление услуг зала для занятий настольным теннисом
	1 час
	615

	13. Проведение занятий в учебных группах восточных единоборств
	1 занятие,          1 час,                  1 человек
	170

	месячный абонемент,      12 занятий
	1 870

	14. Музыкально-техническое сопровождение мероприятий
	1 час
	5 306

	15. Предоставление услуг зала для занятий бадминтоном
	1 час
	615

	16. Предоставление услуг зала большого тенниса
	1 час
	731

Примечание:
*- согласно п.2 ст.346.11 Налогового кодекса Российской Федерации организации, применяющие упрощенную систему налогооблажения, не признаются      налогоплательщиками налога на добавленную стоимость.